ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:      /2024/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày     tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 02/6/2015

của Uỷ ban nhân dân huyện Yên Thế

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng năm 2015;

Căn cứ Luật An ninh mạng năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp
luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ
sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 34/2020 ngày 14/10/2020 của UBND tỉnh Bắc Giang

về việc ban hành Quy chế đảm bảo an toàn thông tin trong hoạt động ứng dụng
công nghệ thông tin của các cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số

294/TTr-VHTT ngày 01/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 02/6/2015 của

UBND huyện Yên Thế ban hành Quy định đảm bảo an toàn, an ninh thông tin

thuộc lĩnh vực công nghệ thông tin trong hoạt động của các cơ quan nhà nước trên

địa bàn huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 15/02/2024.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc

UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng: Đoàn ĐBQH&HĐND, UBND tỉnh;
- Các sở: Tư pháp; Sở TT&TT;
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy;
- UB MTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;
- Công báo tỉnh Bắc Giang;
- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-07T07:32:34+0700

		2024-02-07T09:49:16+0700

		2024-02-07T09:49:27+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-07T09:49:38+0700